
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 394

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 2131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para eventuais e futuras aquisições de combustível óleo diesel S10 a granel para
abastecimento da frota municipal, conforme TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I. 
Resumo:
Aquisições de combustível óleo diesel S10 a granel.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/394/pregistro-de-preco-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-combustivel-oleo-diesel-s10-a-granel-para-abastecimento-da-frota-municipal-conforme-termo-de-referencia-anexo-inbspp/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90f90001be93470c1bca267f366d98e1.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PETROCAMP DERIVAD... 2131 19 25/11/2020 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2131 19 Pregão Eletrônico 10/11/2020 Baixar

2131 19 Pregão Eletrônico 10/11/2020 Baixar

2131 19 Pregão Eletrônico 18/11/2020 Baixar

2131 19 Pregão Eletrônico 19/11/2020 Baixar

2131 19 Pregão Eletrônico 19/11/2020 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/daf44254056f103c6f6feba7640b4b19.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6f3d995242ac8dfd215660731e0614f3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9e88abb586609a929cd80b26c13f79a7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8ee4d0055db5de831321c22fd31223e7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d31f3bd1658b6e9c5d43717e8d4e4f20.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8293deeef10a22cca7d4b296c07b77e9.pdf

